2022, ano eleitoral anterior, bem como necessidades para projetos futuros em relação aos

prédios da instituição.

Ao final foi formalizada planilha de materiais a serem licitados, onde constam as quantidades

demandadas, conforme doc. 071292/2024.

11. ESTIMATIVA DE VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor estimado da contratação é de R$ 278.097,25 (Duzentos e setenta e oito mil, noventa e

sete reais e vinte e cinco centavos), conforme dados em documento denominada “Planilha de

Materiais”, doc. 071292/2024.

12. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO

a) É tecnicamente viável dividir a solução?

SIM

b) É economicamente viável dividir a solução?